
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 

podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 

 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 
A ZADAVATELI 

 

1.1. Název veřejné zakázky: „Rozšíření diskového pole a dodávka prvků 
SAN“ 

1.2. Identifikační údaje o zadavateli  
       Název: Ostravská univerzita 
       Sídlo: Dvořákova 7, 701 03 Ostrava 
       IČ: 61988987 
1.3. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na dodávky 
1.4. Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení  
 

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 

Předmětem veřejné zakázky je rozšíření stávajícího diskového pole Dell Compellent 
SC4020 o další kapacitu, rozšíření diskové kapacity nákupem a dodáním nového diskového 
pole a nákup a dodávka SAN prvků (2 ks SAN FC switch s příslušenstvím). Součástí 
dodávky bude doprava, implementace a zapojení do stávající infrastruktury. 

 
Instalace rozšíření diskového pole Dell Compellent SC4020 nesmí jakkoliv ohrozit 

platnost záruky tohoto zařízení. 
 
Pole bude vybaveno licencemi, které umožňují živou migraci LUNů na diskovém poli 

(„remote replication“ a „live volume“). 
 

3. CELKOVÁ CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 
 

Celková cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku uzavřené dne 17. 7. 2017 činí 
2.891.597,- Kč bez DPH. 
 

4. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ÚČASTNÍKŮ 
 
Nabídka č.    1 
Obchodní firma:   AGORA plus, a.s.   
Sídlo: Řípská 11c, 627 00 Brno 
Právní forma:    akciová společnost 
IČ:     25503910 
DIČ:     CZ25503910 
 

5. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ 
 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný z účastníků. 
 



 

Ostravská univerzita / Dvořákova 7 / 701 03 / Ostrava / Česká republika 
www.osu.cz / www.alive.osu.cz 

 

6. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYBRANÉHO DODAVATELE, 
S NÍMŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA  

 
Nabídka č.    1 
Obchodní firma:   AGORA plus, a.s.   
Sídlo: Řípská 11c, 627 00 Brno 
Právní forma:    akciová společnost 
IČ:     25503910 
 
Údaje z nabídky vybraného dodavatele, které byly předmětem hodnocení nabídek: 
 
Nabídková cena bez DPH:  2.891.597,- Kč  
 
 
Odůvodnění výběru dodavatele: 
Nabídky jsou v souladu se způsobem hodnocení uvedeným v zadávací dokumentaci 
hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídek je 
hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny. Při hodnocení nabídkové ceny je rozhodná její 
výše bez daně z přidané hodnoty. 

 
Jelikož byl v zadávacím řízení jediný účastník zadávacího řízení, byl tento účastník 
zadavatelem vybrán bez provedení hodnocení a to dle § 122 odst. 2 zákona. 
 

7. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE PODDODAVATELŮ VEŘEJNÉ 
ZAKÁZKY 

 

Dodavatel nepředpokládá pro plnění veřejné zakázky využití poddodavatelů. 
 

8. ODŮVODNĚNÍ PODÁNÍ NABÍDKY V LISTINNÉ PODOBĚ 

Zadavatel z toho důvodu, že na elektronickou administraci zamýšlí přecházet postupně, 
zatím volí způsob podání nabídek v listinné podobě. Na plně elektronickou administraci 
veřejných zakázek přejde v souladu s § 279 odst. 2 zákona nejpozději 18. 10. 2018. 
 
 

 

 

 

 

 

 
prof. MUDr. Jan Lata, CSc. 

 rektor Ostravské univerzity  

 


		2017-07-24T13:04:37+0200
	prof. MUDr. Roman Hájek, CSc.




